关于《松山湖建设领域工人工资保证金管理实施细则（征求意见稿）》公示情况的说明

    为规范建设领域工人工资支付行为，预防和妥善解决建设领域施工企业拖欠、克扣工人工资问题，保障建筑工人的合法权益，维护社会和谐稳定，根据《关于全面治理拖欠农民工工资问题的意见》（国办发〔2016〕1号）、《建设领域农民工工资支付管理暂行办法》（劳社部发〔2004〕22号）、《广东省工资支付条例》、《东莞市建筑施工企业用工管理规定（试行）》和《关于印发<东莞市建设领域工人工资保证金管理暂行办法>的通知》（东人发〔2017〕104号）等有关规定，参照《东莞市建设领域工人工资保证金管理暂行办法》,结合园区实际，我局起草了《松山湖建设领域工人工资保证金管理实施细则（征求意见稿）》，并于2018年4月12日至4月24日发表在松山湖官方网站信息公开栏面向社会各界征集意见和建议。公示期内，我局未收到各界对《松山湖建设领域工人工资保证金管理实施细则
（征求意见稿）》的修改意见。
特此说明
                       2018年6月19日

—2—
—3—